the European Union

ERASMUS + IRE Co-funded by

AMondste 04)//"19(’ ’ Mnistore AtV Wviversites

sl Morits o dittly . Tbveerea

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 ICPg4
http://www.icperugia4.edu.it "
Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - ISTITUTO
Tel./Fax 075-33752 Mail: I Egg‘lfﬁﬂliNds "
pgic868005@istruzione.it - v
pgic868005@pec.istruzione.it CF: 94160720549

>

1)
C2URRLICA ITAT 15

Prot. n. (v. segnatura) Data (v. segnatura)

All'Albo
Al sito
Agli atti

OGGETTO: Disseminazione - Programma ERASMUS+ Programma Erasmus+ Call 2025 - KA121-SCH
progetti di Mobilita Enti Accreditati Settore Istruzione Scolastica
CODICE PROGETTO: 2025-1-1T02-KA121-SCH-000342070
CUP: B56E23004900006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTE le delibere degli OO.CC. e successive modificazioni e integrazioni con le quali & stato
approvato il P.T.O.F,;

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio d’Istituto;

VISTO il regolamento (UE) n. 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021
che istituisce "Erasmus+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la
gioventu e lo sport e che abroga il regolamento UE n. 1288/2013;

VISTO il Programma Erasmus+ Call 2025 - AZIONE KA121 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI
SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA;

VISTO il progetto “2025-1-1T02-KA121-SCH-000342070”

VISTA la candidatura per la partecipazione al programma Erasmus+ sopra indicato come da prot.
n. 1974 del 19/02/2025

VISTA la lettera di autorizzazione e ammissione al finanziamento prodotta dall’'INDIRE prot. n. 2871/2025
del 12/06/2025

VISTA la convenzione n. 2025-1-IT02-KA121-SCH-000342070 per il Programma ERASMUS+ relativo
al progetto in oggetto;

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio PROT. N. 0007156 DEL 13/06/2025;

DECRETA

Firmato digitalmente da PIERPAOLO PELLEGRINO

| - S°Al - G20¢Z/0T/0¢ - 9720100 - OT1020.L08d OH1SID3Y - 1ZX4dEIV - S00898219d


http://www.icperugia4.edu.it/
mailto:pgic868005@istruzione.it
mailto:pgic868005@pec.istruzione.it

ERASMUS + IRD Co-funded by

the European Union

Mosiitoie ol T Mnistore AtV Wviversites

sl Morits o dittly . Tbveerea

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 4 ICPg4
http://www.icperugia4.edu.it "
Via P. da Palestrina snc, 06124 Perugia - ISTITUTO
Tel./Fax 075-33752 Mail: i Egg‘u"ﬁﬂli’f“’“
pgic868005@istruzione.it - v
pgic868005@pec.istruzione.it CF: 94160720549

o)
RS

che la scrivente istituzione scolastica é destinataria della sovvenzione relativa al progetto : 2025-

1-1T02-KA121-SCH-000342070- CUP: B56E23004900006

Totale

CODICE PROGETTO Tipologia dell’Intervento . Codice CUP
autorizzato

erasmus+ Call2025 - Azione KA121
progetti di Mobilita Enti Accreditati

2025-1-1T02-KA121-SCH- ] . B56E23004900
Settore Istruzione Scolastica — cod. | € 13.000,00

000342070 006
progetto:  2025-1-IT02-KA121-SCH-
000342070

Per I'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse
comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa

Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Pierpaolo Pellegrino

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa

Firmato digitalmente da PIERPAOLO PELLEGRINO


http://www.icperugia4.edu.it/
mailto:pgic868005@istruzione.it
mailto:pgic868005@pec.istruzione.it

		2025-10-20T13:04:29+0000
	PIERPAOLO PELLEGRINO




